
 11. Apoldaer Stadtlauf

05. Juni 2013

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung, männlich

2km 1 478 von Lipinski Ben Apoldaer LV 90 Schüler m11 0:06:14,0 2002

2km 2 472 Engelhardt Yanik Schüler m12 0:06:30,0 2001

2km 3 499 Becker Carl Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:06:34,0 2003

2km 4 479 Koch Christian Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:06:55,0 2003

2km 5 484 Fricke Tobias SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m9 0:06:59,0 2004

2km 6 468 Knabe Tillmann Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:07:04,0 2004

2km 7 489 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:07:11,0 2003

2km 8 493 Kunze Nico Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:07:42,0 2004

2km 9 495 Matz Max AC Apolda Schüler m10 0:07:50,0 2003

2km 10 467 Bengsch Nicky Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:07:51,0 2005

2km 11 494 Jabs Elias SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m12 0:08:01,0 2001

2km 12 497 Münzberger Jakob Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:08:55,0 2005

2km 13 487 Rathgeber Lorenz Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:09:10,0 2004

2km 14 476 Onißeit Yves AC Apolda Schüler m9 0:09:41,0 2004

2km 15 483 Prokupek Pascal Schüler m12 0:11:27,0 2001
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Geburts-

jahr

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 480 Stößel Angelina AST Apolda Schülerinnen w11 0:06:37,0 2002

2km 2 475 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w9 0:07:07,0 2004

2km 3 470 Hruschka Katharina Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:07:21,0 2002

2km 4 488 Berger Sophie Schülerinnen w10 0:07:45,0 2003

2km 5 500 Hruschka Esther Apoldaer LV 90 Schülerinnen w10 0:07:48,0 2003

2km 6 490 Gunstheimer Hilde ALV Schülerinnen w11 0:07:54,0 2002

2km 7 492 Kliffe Paula Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:07:56,0 2002

2km 8 491 Knaack Tina Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:08:02,0 2002

2km 9 471 Kratz Lena Apoldaer LV 90 Schülerinnen w12 0:08:05,0 2001

2km 10 469 Onißeit Leonie AC Apolda Schülerinnen w11 0:08:15,0 2002

2km 11 496 Meißner Luisa Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:09:11,0 2005

2km 12 485 Kunze Johanna Apoldaer LV 90 Schülerinnen w12 0:09:42,0 2001

2km 13 486 Grebe Anne Schülerinnen w12 0:09:43,0 2001

2km 14 498 Kunze Marlene Apoldaer LV 90 Schülerinnen w9 0:09:44,0 2004

2km 15 482 Prokupek Jennifer Schülerinnen w11 0:11:03,0 2002

2km 16 481 Prokupek Sophie Schülerinnen w10 0:11:28,0 2003

2km 17 473 Michler Leoni Schülerinnen w7 0:11:29,0 2006

2km 18 474 Zaubitzer Adina FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w7 0:12:48,0 2006

2km -- Schumacher Josefine AC Apolda Schülerinnen w11 d.n.s. 2002
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Schüler m8

2km 1 467 Bengsch Nicky Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:07:51,0 2005

2km 2 497 Münzberger Jakob Apoldaer LV 90 Schüler m8 0:08:55,0 2005

Schüler m9

2km 1 484 Fricke Tobias SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m9 0:06:59,0 2004

2km 2 468 Knabe Tillmann Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:07:04,0 2004

2km 3 493 Kunze Nico Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:07:42,0 2004

2km 4 487 Rathgeber Lorenz Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:09:10,0 2004

2km 5 476 Onißeit Yves AC Apolda Schüler m9 0:09:41,0 2004

Schüler m10

2km 1 499 Becker Carl Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:06:34,0 2003

2km 2 479 Koch Christian Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:06:55,0 2003

2km 3 489 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 Schüler m10 0:07:11,0 2003

2km 4 495 Matz Max AC Apolda Schüler m10 0:07:50,0 2003

Schüler m11

2km 1 478 von Lipinski Ben Apoldaer LV 90 Schüler m11 0:06:14,0 2002

Schüler m12

2km 1 472 Engelhardt Yanik Schüler m12 0:06:30,0 2001

2km 2 494 Jabs Elias SV Grün-Weiss Niedertrebra Schüler m12 0:08:01,0 2001

2km 3 483 Prokupek Pascal Schüler m12 0:11:27,0 2001
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Schülerinnen w7

2km 1 473 Michler Leoni Schülerinnen w7 0:11:29,0 2006

2km 2 474 Zaubitzer Adina FSV Ilmtal Zottelstedt Schülerinnen w7 0:12:48,0 2006

Schülerinnen w8

2km 1 496 Meißner Luisa Apoldaer LV 90 Schülerinnen w8 0:09:11,0 2005

Schülerinnen w9

2km 1 475 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w9 0:07:07,0 2004

2km 2 498 Kunze Marlene Apoldaer LV 90 Schülerinnen w9 0:09:44,0 2004

Schülerinnen w10

2km 1 488 Berger Sophie Schülerinnen w10 0:07:45,0 2003

2km 2 500 Hruschka Esther Apoldaer LV 90 Schülerinnen w10 0:07:48,0 2003

2km 3 481 Prokupek Sophie Schülerinnen w10 0:11:28,0 2003

Schülerinnen w11

2km 1 480 Stößel Angelina AST Apolda Schülerinnen w11 0:06:37,0 2002

2km 2 470 Hruschka Katharina Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:07:21,0 2002

2km 3 490 Gunstheimer Hilde ALV Schülerinnen w11 0:07:54,0 2002

2km 4 492 Kliffe Paula Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:07:56,0 2002

2km 5 491 Knaack Tina Apoldaer LV 90 Schülerinnen w11 0:08:02,0 2002

2km 6 469 Onißeit Leonie AC Apolda Schülerinnen w11 0:08:15,0 2002

2km 7 482 Prokupek Jennifer Schülerinnen w11 0:11:03,0 2002

Schülerinnen w12

2km 1 471 Kratz Lena Apoldaer LV 90 Schülerinnen w12 0:08:05,0 2001

2km 2 485 Kunze Johanna Apoldaer LV 90 Schülerinnen w12 0:09:42,0 2001

2km 3 486 Grebe Anne Schülerinnen w12 0:09:43,0 2001
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5km 1 416 Walter Patrice Männer 0:17:18,0 1986

5km 2 413 Volkholz Clemens Apoldaer LV 90 Männer 0:18:58,0 1993

5km 3 409 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:19:15,0 1988

5km 4 415 Vogel Torsten HSV Weimar Triathlon / TEA Männer 45+ 0:19:32,0 1968

5km 5 436 Müller Tom HSV Apolda männliche Jugend A 0:19:42,0 1995

5km 6 446 Blumenstock Paul VfB Schüler m13 0:19:46,0 2000

5km 7 434 Roubitschek Silvio SV Hermsdorf Männer 45+ 0:19:48,0 1965

5km 8 448 Berger Oliver ZLSG Wormstedt e.V. Männer 0:20:00,0 1987

5km 9 431 Surber Tim männliche Jugend B 0:20:40,0 1996

5km 10 427 Scheidner Marcus SG Finne Billroda Schüler m15 0:20:46,0 1998

5km 10 408 Wolf Sebastian SG Herrengosserstedt Männer 0:20:46,0 1989

5km 12 435 Ritter Karsten HSV Apolda Männer 0:21:50,0 1984

5km 13 423 Haupt Nick HSV Apolda männliche Jugend B 0:21:54,0 1997

5km 14 428 Feliciano de Calvalho Davi HSV Apolda Schüler m14 0:21:55,0 1999

5km 15 422 Ziad Sherif HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:00,0 1997

5km 16 439 Bantel Michael Männer 30+ 0:22:13,0 1980

5km 17 441 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:40,0 1996

5km 18 407 Winter Philipp Apoldaer LV 90 Männer 0:22:52,0 1988

5km 19 420 Gröschner Florian HSV Apolda Schüler m15 0:23:04,0 1998
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5km 20 447 Hüttner Christian ZLSG Wormstedt Männer 0:23:46,0 1985

5km 21 406 Lang Torsten Männer 0:23:50,0 1988

5km 22 424 Wessel Fabius HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:05,0 1996

5km 23 445 Richter Franz Männer 0:24:46,0 1992

5km 24 442 Stephan Yves HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:50,0 1996

5km 25 419 Schuber Jonas HSV Apolda Schüler m15 0:24:51,0 1998

5km 26 440 Böttcher Cristopher HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:52,0 1996

5km 27 412 Gotter Mirko Männer 50+ 0:24:57,0 1963

5km 28 449 Seidel Matthias HSV Apolda Premium Panther Männer 45+ 0:25:36,0 1964

5km 29 426 Müller Ronny SG Finne Billroda Schüler m15 0:25:55,0 1998

5km 30 433 Heß Jürgen Männer 55+ 0:26:12,0 1957

5km 31 444 Wohlfarth Thomas Männer 45+ 0:26:21,0 1967

5km 32 410 Mezödi Mika HSV Apolda Schüler m13 0:27:01,0 2000

5km 33 453 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend B 0:27:27,0 1997

5km 34 421 Wessel Florin HSV Apolda Schüler m15 0:28:11,0 1998

5km 35 405 Weischner Niclas Schüler m15 0:29:24,0 1998

5km 36 401 Pidde Waldemar Waltershausen Männer 75+ 0:31:43,0 1934

5km -- Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ d.n.s. 1977
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Gesamtwertung, weiblich

5km 1 414 Vogel Alexandra DLRG Weimar Frauen 0:21:28,0 1992

5km 2 430 Surber Silke Frauen 45+ 0:24:03,0 1968

5km 3 411 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w12 0:24:13,0 2001

5km 4 437 Benzin Maria Frauen 0:24:38,0 1991

5km 5 432 Schmidt Julia Frauen 0:24:53,0 1991

5km 6 438 Benzin Ramona Frauen 40+ 0:26:18,0 1969

5km 7 450 Röcker Paulina HSV Apolda weibliche Jugend B 0:28:09,0 1996

5km 8 451 Kohler Romy HSV Apolda weibliche Jugend B 0:28:10,0 1996

5km 9 429 Müller Claudia Frauen 35+ 0:28:22,0 1978

5km 10 404 Dietel Lisa Apoldaer LV 90 weibliche Jugend B 0:28:50,0 1997

5km 11 403 Siegel Lisa weibliche Jugend B 0:29:25,0 1997

5km 12 402 Richter Sarah weibliche Jugend B 0:29:34,0 1997

5km 13 425 Oßwald Maria weibliche Jugend A 0:31:30,0 1994

5km 14 452 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:31:37,0 1978

5km 15 418 Grebe Steffi Frauen 40+ 0:33:17,0 1969

5km 15 417 Kunze Margit Frauen 40+ 0:33:17,0 1972

5km 17 443 Wohlfarth Simone Frauen 45+ 0:34:07,0 1967

5km -- Handrich Bettina Apoldaer LV 90 Frauen 50+ d.n.s. 1959

5km -- Weißenborn Anna HSV Apolda weibliche Jugend B d.n.s. 1997
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jahr

Alterklassenwertung

Schüler m13

5km 1 446 Blumenstock Paul VfB Schüler m13 0:19:46,0 2000

5km 2 410 Mezödi Mika HSV Apolda Schüler m13 0:27:01,0 2000

Schüler m14

5km 1 428 Feliciano de Calvalho Davi HSV Apolda Schüler m14 0:21:55,0 1999

Schüler m15

5km 1 427 Scheidner Marcus SG Finne Billroda Schüler m15 0:20:46,0 1998

5km 2 420 Gröschner Florian HSV Apolda Schüler m15 0:23:04,0 1998

5km 3 419 Schuber Jonas HSV Apolda Schüler m15 0:24:51,0 1998

5km 4 426 Müller Ronny SG Finne Billroda Schüler m15 0:25:55,0 1998

5km 5 421 Wessel Florin HSV Apolda Schüler m15 0:28:11,0 1998

5km 6 405 Weischner Niclas Schüler m15 0:29:24,0 1998

männliche Jugend B

5km 1 431 Surber Tim männliche Jugend B 0:20:40,0 1996

5km 2 423 Haupt Nick HSV Apolda männliche Jugend B 0:21:54,0 1997

5km 3 422 Ziad Sherif HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:00,0 1997

5km 4 441 Heidemann Antonio HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:40,0 1996

5km 5 424 Wessel Fabius HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:05,0 1996

5km 6 442 Stephan Yves HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:50,0 1996

5km 7 440 Böttcher Cristopher HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:52,0 1996

5km 8 453 Richter Jonas HSV Apolda männliche Jugend B 0:27:27,0 1997
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männliche Jugend A

5km 1 436 Müller Tom HSV Apolda männliche Jugend A 0:19:42,0 1995

Männer

5km 1 416 Walter Patrice Männer 0:17:18,0 1986

5km 2 413 Volkholz Clemens Apoldaer LV 90 Männer 0:18:58,0 1993

5km 3 409 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:19:15,0 1988

5km 4 448 Berger Oliver ZLSG Wormstedt e.V. Männer 0:20:00,0 1987

5km 5 408 Wolf Sebastian SG Herrengosserstedt Männer 0:20:46,0 1989

5km 6 435 Ritter Karsten HSV Apolda Männer 0:21:50,0 1984

5km 7 407 Winter Philipp Apoldaer LV 90 Männer 0:22:52,0 1988

5km 8 447 Hüttner Christian ZLSG Wormstedt Männer 0:23:46,0 1985

5km 9 406 Lang Torsten Männer 0:23:50,0 1988

5km 10 445 Richter Franz Männer 0:24:46,0 1992

Männer 30+

5km 1 439 Bantel Michael Männer 30+ 0:22:13,0 1980

Männer 45+

5km 1 415 Vogel Torsten HSV Weimar Triathlon / TEA Männer 45+ 0:19:32,0 1968

5km 2 434 Roubitschek Silvio SV Hermsdorf Männer 45+ 0:19:48,0 1965

5km 3 449 Seidel Matthias HSV Apolda Premium Panther Männer 45+ 0:25:36,0 1964

5km 4 444 Wohlfarth Thomas Männer 45+ 0:26:21,0 1967
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Männer 50+

5km 1 412 Gotter Mirko Männer 50+ 0:24:57,0 1963

Männer 55+

5km 1 433 Heß Jürgen Männer 55+ 0:26:12,0 1957

Männer 75+

5km 1 401 Pidde Waldemar Waltershausen Männer 75+ 0:31:43,0 1934

Schülerinnen w12

5km 1 411 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w12 0:24:13,0 2001

weibliche Jugend B

5km 1 450 Röcker Paulina HSV Apolda weibliche Jugend B 0:28:09,0 1996

5km 2 451 Kohler Romy HSV Apolda weibliche Jugend B 0:28:10,0 1996

5km 3 404 Dietel Lisa Apoldaer LV 90 weibliche Jugend B 0:28:50,0 1997

5km 4 403 Siegel Lisa weibliche Jugend B 0:29:25,0 1997

5km 5 402 Richter Sarah weibliche Jugend B 0:29:34,0 1997

weibliche Jugend A

5km 1 425 Oßwald Maria weibliche Jugend A 0:31:30,0 1994

Frauen

5km 1 414 Vogel Alexandra DLRG Weimar Frauen 0:21:28,0 1992

5km 2 437 Benzin Maria Frauen 0:24:38,0 1991

5km 3 432 Schmidt Julia Frauen 0:24:53,0 1991

Frauen 35+

5km 1 429 Müller Claudia Frauen 35+ 0:28:22,0 1978

5km 2 452 Dedekind Sandra Frauen 35+ 0:31:37,0 1978
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Frauen 40+

5km 1 438 Benzin Ramona Frauen 40+ 0:26:18,0 1969

5km 2 418 Grebe Steffi Frauen 40+ 0:33:17,0 1969

5km 2 417 Kunze Margit Frauen 40+ 0:33:17,0 1972

Frauen 45+

5km 1 430 Surber Silke Frauen 45+ 0:24:03,0 1968

5km 2 443 Wohlfarth Simone Frauen 45+ 0:34:07,0 1967
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Geburts-
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Gesamtwertung, männlich

10km 1 322 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 35+ 0:34:12,0 1978

10km 2 313 Buss Peter Niederzimmern Männer 50+ 0:38:50,0 1961

10km 3 318 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:39:22,0 1968

10km 4 324 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 30+ 0:39:33,0 1983

10km 5 317 Schulz Thomas Männer 40+ 0:39:52,0 1973

10km 6 301 Bischof Axel BSC Männer 50+ 0:41:16,0 1963

10km 7 312 Elste Marian Apoldaer LV 90 Männer 35+ 0:42:19,0 1976

10km 8 310 Singer Norman Männer 35+ 0:42:40,1 1975

10km 9 320 Baer Gunnar Männer 35+ 0:42:40,2 1976

10km 10 327 Meinhardt Sven SG Finne Billroda Männer 40+ 0:43:38,0 1971

10km 11 307 Litwinow Johannes Männer 0:43:41,0 1989

10km 12 309 Münch Andreas TSV Berlstedt Männer 55+ 0:43:56,0 1958

10km 13 316 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:45:54,0 1966

10km 14 315 Unglaube Tino Apoldaer LV 90 Männer 0:45:58,0 1989

10km 15 302 Lang Stefan Balance Sport&Reha Center Männer 0:46:53,0 1985

10km 16 306 Mille Jens HSV Apolda Premium Panther Männer 35+ 0:46:57,0 1974

10km 17 304 Sander Matthias Männer 40+ 0:48:41,0 1972

10km 18 308 Stumpf Andreas Männer 35+ 0:49:22,0 1975

10km 19 321 Börmel Robert HSV Apolda Männer 40+ 0:50:13,0 1969

10km -- 303 Winter Frank Apoldaer LV 90 Männer 45+ d.n.f. 1964

10km -- Bretschneider Jens SVA 1990 e.V. Männer 45+ d.n.s. 1966

10km -- Hofmann Patrick Thüringer Fußballverband Männer 30+ d.n.s. 1982

10km -- Posecker Noah Frankendorf Schüler m11 d.n.s. 2002

10km -- Syrbe Rene Männer 45+ d.n.s. 1968
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Geburts-
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Gesamtwertung, weiblich

10km 1 323 Werther Sandy Frauen 0:49:44,0 1992

10km 2 311 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:50:32,0 1976

10km 3 305 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:51:52,0 1957

10km 4 325 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:55:24,0 1974

10km 5 326 Kirchner Heike SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:55:25,0 1969

10km 6 314 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 0:58:13,0 1971

10km 7 319 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:59:50,0 1962

Alterklassenwertung

Schüler m11

10km -- Posecker Noah Frankendorf Schüler m11 d.n.f. 2002

Männer

10km 1 307 Litwinow Johannes Männer 0:43:41,0 1989

10km 2 315 Unglaube Tino Apoldaer LV 90 Männer 0:45:58,0 1989

10km 3 302 Lang Stefan Balance Sport&Reha Center Männer 0:46:53,0 1985

Männer 30+

10km 1 324 Mahler Sven SG Finne Billroda Männer 30+ 0:39:33,0 1983

10km -- Hofmann Patrick Thüringer Fußballverband Männer 30+ d.n.f. 1982

Männer 35+

10km 1 322 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 35+ 0:34:12,0 1978

10km 2 312 Elste Marian Apoldaer LV 90 Männer 35+ 0:42:19,0 1976

10km 3 310 Singer Norman Männer 35+ 0:42:40,1 1975

10km 4 320 Baer Gunnar Männer 35+ 0:42:40,2 1976

10km 5 306 Mille Jens HSV Apolda Premium Panther Männer 35+ 0:46:57,0 1974

10km 6 308 Stumpf Andreas Männer 35+ 0:49:22,0 1975
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Männer 40+

10km 1 317 Schulz Thomas Männer 40+ 0:39:52,0 1973

10km 2 327 Meinhardt Sven SG Finne Billroda Männer 40+ 0:43:38,0 1971

10km 3 304 Sander Matthias Männer 40+ 0:48:41,0 1972

10km 4 321 Börmel Robert HSV Apolda Männer 40+ 0:50:13,0 1969

Männer 45+

10km 1 318 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 45+ 0:39:22,0 1968

10km 2 316 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:45:54,0 1966

10km -- Bretschneider Jens SVA 1990 e.V. Männer 45+ d.n.f. 1966

10km -- Syrbe Rene Männer 45+ d.n.f. 1968

10km -- 303 Winter Frank Apoldaer LV 90 Männer 45+ d.n.f. 1964

Männer 50+

10km 1 313 Buss Peter Niederzimmern Männer 50+ 0:38:50,0 1961

10km 2 301 Bischof Axel BSC Männer 50+ 0:41:16,0 1963

Männer 55+

10km 1 309 Münch Andreas TSV Berlstedt Männer 55+ 0:43:56,0 1958
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Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-
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Frauen

10km 1 323 Werther Sandy Frauen 0:49:44,0 1992

Frauen 35+

10km 1 311 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:50:32,0 1976

10km 2 325 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:55:24,0 1974

Frauen 40+

10km 1 326 Kirchner Heike SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:55:25,0 1969

10km 2 314 Blümel Susan AC Apolda Frauen 40+ 0:58:13,0 1971

Frauen 50+

10km 1 319 Matz Annette AC Apolda Frauen 50+ 0:59:50,0 1962

Frauen 55+

10km 1 305 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:51:52,0 1957

Gesamtwertung, männlich

Nordic Walking 1 381 Helm Frank Mühltallauf - Verein Eisenberg Männer 45+ 0:40:32,0 1965

Nordic Walking 2 390 Bethge Wolfgang Männer 60+ 0:46:18,0 1949

Gesamtwertung, weiblich

Nordic Walking 1 382 Blümel Annerose Weimarer SV Frauen 60+ 0:37:02,0 1949

Nordic Walking 2 388 Handrich Bettina Apoldaer 90 LV Frauen 50+ 0:39:47,0 1959

Nordic Walking 3 385 Vogel Annett Frauen 45+ 0:39:55,0 1968

Nordic Walking 4 384 Herfurt Birgit Frauen 40+ 0:42:57,0 1970

Nordic Walking 5 386 Naundorf Sabine Apoldaer 90 LV Frauen 40+ 0:43:30,0 1969

Nordic Walking 6 383 Tänzer Anke Frauen 60+ 0:43:33,0 1953

Nordic Walking 7 387 Müller-Hollenhorst Gabriele Apoldaer 90 LV Frauen 55+ 0:44:00,0 1954

Nordic Walking 8 389 Bethge Birgit Frauen 60+ 0:46:16,0 1949

Nordic Walking -- angem. Jewanski Sylvia Turnverein Apolda 1856 Frauen 40+ teilgenommen 1971

Nordic Walking -- angem. Jewanski Victoria weibliche Jugend A teilgenommen 1994

Nordic Walking -- angem. Patzer Christine Frauen 55+ teilgenommen 1956
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